



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16032024-253145
CG-DL-E-16032024-253145

असाधारण
EXTRAORDINARY
भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1342]
No. 1342]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मार्च 15, 2024/फाल्गुन 25, 1945
NEW DELHI, FRIDAY, MARCH 15, 2024/PHALGUNA 25, 1945

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मार्च, 2024

का.आ. 1408(अ)—केन्द्रीय सरकार ने, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उपधारा (1) के अधीन जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखण्ड (ii), तारीख 22 मार्च, 2023 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1385(अ), तारीख 21 मार्च, 2023 (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा राजस्थान राज्य के कोटपुतली—बहरोड जिले में, पूर्व में जिला अलवर, विशेष रेल परियोजना अर्थात्, वेस्टर्न डेडिकेटेड फ्रेट कोरिडोर के निष्पादन के प्रयोजन के लिए उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20क की उपधारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्रों अर्थात्, “दि टाइम्स ऑफ इण्डिया” और “राजस्थान पत्रिका” में तारीख 20 मई, 2023 को प्रकाशित किया गया था;

और, विनिर्दिष्ट अवधि के भीतर उक्त अधिसूचना के संबंध में जनता से चार आक्षेप प्राप्त हुए थे जिन पर सक्षम प्राधिकारी द्वारा विचार किया गया और अस्वीकार किया गया;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) के अनुसरण में, सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए और उपधारा (2) के अनुसरण में—

(i) सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त होने पर, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी; और

(ii) यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के प्रकाशन पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यंतिक रूप से निहित हो जाएगी।

अनुसूची

राजस्थान राज्य के कोटपुतली—बहरोड जिले में, पूर्व में जिला अलवर, विशेष रेल परियोजना अर्थात् “वेस्टर्न डेडीकेटेड फ्रेट कोरीडोर” के लिए संरचना सहित या उसके बिना अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिला: कोटपुतली—बहरोड

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	प्लॉट / खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूमि की प्रकृति	भूमि का स्वामित्व
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	मांडण	366	0.2007	कृषि	अतर सिंह पुत्र सिंह राम हिस्सा-1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, महेन्द्रकुमार पुत्र सिंह राम हिस्सा- 1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, मोनू देवी पत्नी रमेश चन्द हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, रामु पुत्र हीरालाल हिस्सा-1/3 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, विराट यादव पुत्र रमेश चन्द हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, संतोष पुत्री सिंह राम हिस्सा-1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार
2		367	0.2912	कृषि	वीरसिंह पुत्र छीतर हिस्सा-½ जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, महेन्द्रसिंह पुत्र छीतर हिस्सा- ½ जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार
3		368	0.0704	कृषि	चन्दर पुत्र गोपाल हिस्सा-पूर्ण जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा काठवास मुर्तहन
4		365	0.3848	कृषि	अतर सिंह पुत्र सिंह राम हिस्सा-1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, महेन्द्र कुमार पुत्र सिंह राम हिस्सा-1/6जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, मोनू देवी पत्नी रमेश चन्द हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा.मंगलपुर खातेदार, रामु पुत्र हीरालाल हिस्सा-1/3 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, विराट यादव पुत्र रमेश चन्द हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, संतोष पुत्री सिंह राम हिस्सा- 1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार
5		353	0.0049	कृषि	करण सिंह सोनी पुत्र विजयसिंह हिस्सा-1/2 जाति-सुनार सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता)बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज,यशपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा-1/4 जाति-सुनारसा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता)बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज, सत्यपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा-1/4जाति-सुनारसा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता)बी.आर.के.जी.बी.शाखा माजरा मुर्तहन
6		356	0.0187	कृषि	अशोक पुत्र सरदारा हिस्सा-1/24 जाति-अहीर(यादव) सा. देह खातेदार, करण सिंह सोनी पुत्र विजयसिंह हिस्सा-1/4 जाति-सुनारसा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता)बी.आर.के. जी.बी.बी.शाखा माजरा, भूद्वे पुत्र कान्हा हिस्सा- 1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठवास, मून्थी पुत्र धनसी हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, यशपाल पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा-1/4जाति-सुनारसा. देहखातेदार, रामेश्वर पुत्र धनसी हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, सुमेर पुत्र कान्हा हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, हुक्मसिंह पुत्र चान्दसिंह हिस्सा-1/24

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	प्लॉट / खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हैक्टेयर में)	भूमि की प्रकृति	भूमि का स्वामित्व
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/24 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, होशियार पुत्र फूसा हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्णखाता) बी.ओ.बी. काठवास,
7		357	0.2880	कृषि	अभयसिंह पुत्र रामेश्वर हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18(पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, अशोक पुत्र सरदारा हिस्सा- 1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, कालूराम पुत्र रामेश्वर हिस्सा- 1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता)स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा GHEELOTH, /kuirh देवी पत्नि रामकुमार हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, बालादेवी पुत्री रामेश्वर हिस्सा-1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, भूदेव पुत्र कान्हा हिस्सा- 1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठवास, नावालिंग मोहितकुमार पुत्र लीलूराम सरंथक सरपरस्त पिता लीलूरामहिस्सा-1/18जाति-अहीर(यादव)सा.मंगलपुर खातेदार, सुमनदेवी पत्नि रामपत हिस्सा-1/18 जाति- अहीर(यादव) सा.मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18(पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, सुमेर पुत्र कान्हा हिस्सा- 1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुरखातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा MANDHAN, हुकमसिंह पुत्र चान्दसिंह हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा.मंगलपुरखातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, होशियार पुत्र फूसा हिस्सा-1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुरखातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठवास मुर्तहन
8		358	0.0919	कृषि	अभयसिंह पुत्र रामेश्वर हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, अशोक पुत्र सरदारा हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, कालूराम पुत्र रामेश्वर हिस्सा- 1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा GHEELOTH, धनपती देवी पत्नि रामकुमार हिस्सा- 1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, बालादेवी पुत्री रामेश्वर हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, भूदेव पुत्र कान्हा हिस्सा-1/6जाति-अहीर(यादव)सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठवास, नावालिंग मोहितकुमार पुत्र लीलूराम सरंथक सरपरस्त पिता लीलूराम हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा.मंगलपुर खातेदार,सुमनदेवी पत्नि रामपत हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा.मंगलपुरखातेदार राहिन हिस्सा-1/18(पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, सुमेर पुत्र कान्हा हिस्सा-1/6 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा MANDHAN, हुकमसिंह पुत्र चान्दसिंह हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, होशियार पुत्र फूसा हिस्सा-1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठवास मुर्तहन

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	प्लॉट / खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हैक्टेयर में)	भूमि की प्रकृति	भूमि का स्वामित्व
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
9		359	0.1180	कृषि	अशोक पुत्र सरदारा हिस्सा- 1/24 जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, करणसिंह सोनी पुत्र विजयसिंह हिस्सा-1/4 जाति- सुनारसा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) बी.आर.के. जी.बी.शाखा माजरा, भूदवे पुत्र कान्हा हिस्सा-1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठवास, मून्थी पुत्र धनसी हिस्सा-1/12जाति- अहीर(यादव) सा.देहखातेदार, यशपाल पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा-1/4जाति-सुनारसा.देहखातेदार, रामेश्वर पुत्र धनसी हिस्सा- 1/12जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, सुमेर पुत्र कान्हा हिस्सा- 1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, हुकमसिंह पुत्र चान्दसिंह हिस्सा- 1/24 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/24 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, होशियार पुत्र फूसा हिस्सा- 1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्णखाता) बी.ओ.बी. काठवास,
10		361	0.0024	कृषि	करणसिंह सोनी पुत्र विजयसिंह हिस्सा-1/2 जाति- सुनार सा. देहखातेदार, सत्यनारायण पुत्र रूपनाथ हिस्सा-1/2 जाति- ब्राह्मणसा. देहखातेदार
11		360	0.3253	कृषि	अभयसिंह पुत्र रामेश्वर हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18(पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, अशोक पुत्र सरदारा हिस्सा-1/6जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, कालूराम पुत्र रामेश्वर हिस्सा- 1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18(पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा GHEELOTH, धनपती देवी पत्रि रामकुमार हिस्सा- 1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, बाला देवी पुत्री रामेश्वर हिस्सा- 1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, नाबालिंग मोहितकुमार पुत्र लीलूराम सरंक्षक सरपरस्त पिता लीलूराम हिस्सा-1/18जाति-अहीर(यादव) सा.मंगलपुर खातेदार, सुमनदेवी पत्रि रामपत हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा.मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, सुमेर पुत्र कान्हा हिस्सा-1/6 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा MANDHAN, हुकमसिंह पुत्र चान्दसिंह हिस्सा- 1/6जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, होशियार पुत्र फूसा हिस्सा-1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठवास मर्तहन
12		302	0.4901	कृषि	अभयसिंह पुत्र रामेश्वर हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंकशाखा MANDHAN, अशोक पुत्र सरदारा हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, कालूराम पुत्र रामेश्वर हिस्सा- 1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता)स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा GHEELOTH, धनपती देवी पत्रि रामकुमार हिस्सा- 1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुरखातेदार, बालादेवीपुत्रीरामेश्वरहिस्सा- 1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुरखातेदार, भूदेव पुत्र कान्हा हिस्सा-1/6जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठवास, नाबालिंग मोहितकुमार पुत्र लीलूराम सरंक्षक सरपरस्त पिता लीलूराम हिस्सा- 1/18जाति- अहीर(यादव) सा.मंगलपुर खातेदार,सुमनदेवी पत्रि रामपत हिस्सा- 1/18 जाति- अहीर(यादव) सा.मंगलपुर खातेदार राहिन

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	प्लॉट / खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हैक्टेयर में)	भूमि की प्रकृति	भूमि का स्वामित्व
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, सुमेर पुत्र कान्हा हिस्सा-1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा MANDHAN, हुकमसिंह पुत्र चान्द सिंह हिस्सा- 1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, होशियार पुत्र फूसा हिस्सा- 1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठूवास मुर्तहन
13		348	0.0260	कृषि	करण सिंह सोनी पुत्र विजय सिंह हिस्सा- 1/2 जाति- सुनार सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज, यशपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा-1/4 जाति-सुनार सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज, सत्यपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा-1/4जाति-सुनार सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माजरा मुर्तहन
14		303	0.1800	कृषि	करणसिंह सोनी पुत्र विजयसिंह हिस्सा-1/2 जाति-सुनार सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज, यशपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा-1/4 जाति- सुनारसा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज, सत्यपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा-1/4जाति-सुनार सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माजरा मुर्तहन
15		301	0.0464	कृषि	अभयसिंह पुत्र रामेश्वर हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, अशोक पुत्र सरदारा हिस्सा-1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, कालूराम पुत्र रामेश्वर हिस्सा- 1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा GHEELOTH, धनपती देवी पत्नि रामकुमार हिस्सा-1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, बालादेवी पुत्री रामेश्वरहिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, भूदेव पुत्र कान्हा हिस्सा- 1/6जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठूवास, नावालिंग मोहितकुमार पुत्र लीलूराम सरंक्षक सरपरस्त पिता लीलूराम हिस्सा-1/18जाति-अहीर(यादव) सा.मंगलपुर खातेदार, सुमनदेवी पत्नि रामपत हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा.मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/18 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंकशाखा MANDHAN, सुमेर पुत्र कान्हा हिस्सा- 1/6 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा MANDHAN, हुकमसिंह पुत्र चान्दसिंह हिस्सा- 1/12 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्णखाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा MANDHAN, होशियार पुत्र फूसा हिस्सा- 1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/6 (पूर्णखाता) बीआरकेजीबी शाखा काठूवास मुर्तहन
16		304	1.2042	कृषि	करणसिंह सोनी पुत्र विजयसिंह हिस्सा-1/2 जाति-सुनार सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज, यशपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा-1/4 जाति- सुनारसा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज, सत्यपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा- 1/4जाति- सुनारसा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माजरा मुर्तहन

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	प्लॉट / खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हैक्टेयर में)	भूमि की प्रकृति	भूमि का स्वामित्व
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
17		306	0.8712	कृषि	किरोड़ीमल पुत्र चंदाराम हिस्सा-1/2 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, लक्की यादव पुत्र राजेशकुमार हिस्सा- 1/2जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार
18		284	0.3225	कृषि	करणसिंह सोनी पुत्र विजयसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- सुनार सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज, यशपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा- 1/4 जाति- सुनारसा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता)बी.आर.के.जी.बी.शाखा माज, सत्यपालसिंह पुत्र धर्मप्रिय हिस्सा- 1/4जाति- सुनारसा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्णखाता)बी.आर.के.जी.बी.शाखा माजार मुर्तहन
19		310	0.1122	कृषि	उर्मिला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/28 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, गीता पुत्री रामप्रसाद हिस्सा-1/28जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, गोपीराम पुत्र भैरुलाल हिस्सा- 1/6जाति- ब्राह्मण सा. देहखातेदार, छोटेलाल पुत्र भैरुलाल हिस्सा- 1/6 जाति- ब्राह्मण सा. देहखातेदार प्रहलाद पुत्र भैरुलाल हिस्सा-1/6 जाति-ब्राह्मण सा. देहखातेदार, बिमला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/28 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, मनोजकुमार पुत्र ओमकारसिंह हिस्सा- 1/28 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सन्तरा पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/28जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सुरेन्द्रसिंह पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/28 जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावत्री पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/28जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावत्री देवी पत्नि विक्रमसिंह हिस्सा- 1/4जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार,
20		323	0.1013	रास्ता	गैर मुमकिन रास्ता
21		306/2186	0.0111	कृषि	बाबूलाल पुत्र महादेव हिस्सा-1/2 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा GHEELOTH, मुकेश पुत्र महादेव हिस्सा- 1/2जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार
22		305	0.0100	कृषि	कतूलसिंह पुत्र बनवारी हिस्सा-1/30 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, कैलाश पुत्र बनवारी हिस्सा-1/30 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/30 (पूर्णखाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा GIGLANA , किरोड़ीमल पुत्र चंदाराम हिस्सा-1/10 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, गजानन्द पुत्र नन्दलाल हिस्सा-1/120 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, जगदेवसिंह पुत्र नन्दलाल हिस्सा- 1/120 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, जसराम पुत्र बनवारी हिस्सा- 1/30 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/30 (पूर्णखाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा GIGLANA, ताराचन्द पुत्र बनवारी हिस्सा- 1/30 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, बहादुरसिंह पुत्र मूलचन्द हिस्सा-1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, बाबूलाल पुत्र महादेव हिस्सा- 1/10 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, भरपाई देवी पत्नि नन्दलाल हिस्सा- 1/120 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा-1/120 (पूर्णखाता)एस.बी.बी.जे शाखा मांडण मुर्तहन, भानी सहाय पुत्र बनवारी हिस्सा- 1/30 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार मुकेश पुत्र महादेव हिस्सा- 1/10 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, मनीषा पुत्री प्यारे लाल हिस्सा- 1/48 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, रामकला देवी पत्नि प्यारेलाल हिस्सा- 1/48 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, लक्की यादव पुत्र

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	प्लॉट / खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हैक्टेयर में)	भूमि की प्रकृति	भूमि का स्वामित्व
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					राजेशकुमार हिस्सा- 1/10 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, लालाराम पुत्र बनवारी हिस्सा- 1/30 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, संजयकुमारी पुत्री प्यारेलाल हिस्सा- 1/48 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, सुभाषचंद्र यादव पुत्र प्यारेलाल हिस्सा- 1/48 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, हन्सराज पुत्र नन्दलाल हिस्सा- 1/120 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, हरिराम पुत्र नथू हिस्सा- 1/5जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार,
23		56	0.5979	कृषि	सतीशकुमार पुत्र रामस्वरूप हिस्सा- 1/2 जाति- अहीर(यादव) सा. काठवास खातेदार, सुन्दरपाल पुत्र रामस्वरूप हिस्सा- 1/2 जाति- अहीर(यादव) सा. काठवास खातेदार
24		57	0.1600	कृषि	अजयकुमार पुत्र राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, अन्जना पुत्री राजेन्द्रहिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, उर्मिला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, गीता पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, जोगेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार jkfgu हिस्सा- 1/4 (पूर्णखाता) iatkC us"Kuy बैंक शाखा GIGLANA, ब्रह्मप्रकाश पुत्र हरीसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, बिमला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, मनोजकुमार पुत्र ओमकारसिंह हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, विजयकुमार पुत्र राजेन्द्रहिस्सा- 1/16जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सन्तरा पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सुरेन्द्रसिंह पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सरोजदेवी पत्नि राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावनी पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावनीदेवी पत्नि विक्रमसिंह हिस्सा- 1/8 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार,
25		59/2185	0.0144	कृषि	कबूलसिंह पुत्र बनवारीलाल हिस्सा- 1/6जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, कैलाश पुत्र बनवारीलाल हिस्सा- 1/6जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा- 1/6 (पूर्णखाता) पंजाब नेशनल बैंकशाखा GIGLANA, तारचन्द पुत्र बनवारीलाल हिस्सा- 1/6 जाति-अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, भानीसहाय पुत्र बनवारीलाल हिस्सा- 1/6जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार, रामजस पुत्र बनवारीलाल हिस्सा- 1/6जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा- 1/6(पूर्णखाता)पंजाब नेशनल बैंक शाखा GIGLANA, शेरसिंह पुत्र बनवारीलाल हिस्सा- 1/6जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा- 1/6 (पूर्णखाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा GIGLANA
26		58	0.1200	कृषि	अजयकुमार पुत्र राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, अन्जना पुत्री राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, उर्मिला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, गीता पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, जोगेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश हिस्सा- 1/4 जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार राहिन हिस्सा- 1/4 (पूर्णखाता)पंजाब नेशनल बैंक शाखा GIGLANA, ब्रह्मप्रकाश पुत्र हरीसिंह हिस्सा- 1/4 जाति-अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, बिमला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, मनोजकुमार पुत्र ओमकारसिंह हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा.

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	प्लॉट / खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हैक्टेयर में)	भूमि की प्रकृति	भूमि का स्वामित्व
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					बजाड़ खातेदार, विजयकुमार पुत्र राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सन्तरा पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सुरेन्द्रसिंह पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सरोजदेवी पत्रि राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावत्री पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावत्री देवी पत्रि विक्रमसिंह हिस्सा- 1/8 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार,
27	59	0.5414	कृषि		बाबूलाल पुत्र महादेव हिस्सा- ½ जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार राहिन हिस्सा- 1/2 (पूर्णखाता) स्टेट बैंक ऑफ इण्डिया शाखा GHEELOTH, मुकेश पुत्र महादेव हिस्सा- 1/2 जाति- अहीर(यादव) सा. मंगलपुर खातेदार
28	67	0.4527	कृषि		अजयकुमार पुत्र राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, अन्जना पुत्री राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, जोगेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, नाथुराम पुत्र जगन्नाथ हिस्सा- 1/4 जाति- ब्रह्मण सा. देहखातेदार, ब्रह्मप्रकाश पुत्र हरिसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, विजयकुमार पुत्र राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सरोजदेवी पत्रि राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार,
29	69	0.6495	कृषि		अजयकुमार पुत्र राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, अन्जना पुत्री राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, उर्मिला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, गीता पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, जोगेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार राहिन हिस्सा- 1/4 (पूर्णखाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा GIGLANA, ब्रह्मप्रकाश पुत्र हरीसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, बिमला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, मनोजकुमार पुत्र ओमकारसिंह हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, विजयकुमार पुत्र राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सन्तरा पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सुरेन्द्रसिंह पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सरोजदेवी पत्रि राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावत्री पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावत्रीदेवी पत्रि विक्रमसिंह हिस्सा- 1/8 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार,
30	70	0.2105	कृषि		अजयकुमार पुत्र राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, अन्जना पुत्री राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, उर्मिला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, गीता पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, जोगेन्द्र पुत्र ओमप्रकाश हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार राहिन हिस्सा- 1/4 (पूर्णखाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा GIGLANA, ब्रह्मप्रकाश पुत्र हरीसिंह हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, बिमला पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, मनोज कुमार पुत्र ओमकार सिंह हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार,

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	प्लॉट / खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हैक्टेयर में)	भूमि की प्रकृति	भूमि का स्वामित्व
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					खातेदार, विजयकुमार पुत्र राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सन्तरा पुत्री रामप्रसाद हिस्सा-1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सुरेन्द्रसिंह पुत्र रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सरोजदेवी पत्रि राजेन्द्र हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावत्री पुत्री रामप्रसाद हिस्सा- 1/56 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार, सावत्रीदेवी पत्रि विक्रमसिंह हिस्सा- 1/8 जाति- अहीर(यादव) सा. बजाड़ खातेदार,
1	काठूवास	713	0.0010	कृषि	दुर्गप्रिसाद पुत्र अमीलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार
2		718	0.0891	कृषि	अजयकुमार पुत्र विजयपाल हिस्सा- 5/144 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, उदयसिंह पुत्र जगमाल हिस्सा- 1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (खसरा सं-437 बिना रहन) पंजाब नेशनल बैंक शाखा GIGLANA ALWAR, ऊषा पुत्री होशियारसिंह हिस्सा- 1/50 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, कमलेश पुत्री विश्वम्भर हिस्सा- 1/40 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, कृष्णा पुत्री विश्वम्भर हिस्सा- 1/40 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, किशनलाल पुत्र प्रभू हिस्सा- 1/10 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, धनपती पत्रि होशियारसिंह हिस्सा- 1/50जाति- अहीर(यादव) सा.देहखातेदार, प्यारेलाल पुत्र प्रभू हिस्सा- 1/10 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, बालकिशन पुत्र होशियारसिंह हिस्सा- 1/50 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, विमला पत्रि विजयपाल हिस्सा- 1/72जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, महेन्द्रसिंह पुत्र होशियारसिंह हिस्सा- 1/50 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, मातादीन पुत्र श्योदान हिस्सा- 1/4जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, राजबाई पुत्री होशियारसिंह हिस्सा- 1/50 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, राजसिंहपुत्र विश्वम्भर हिस्सा- 1/20 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, रामनिवास पुत्र जगमाल हिस्सा- 1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, शेरसिंह पुत्र प्रभू हिस्सा- 1/10 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा-1/10 (पूर्ण खाता) icic शाखा महाराजावास,सतीशकुमार पुत्र विजयपाल हिस्सा- 5/144 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार,
3		725	0.2486	कृषि	मैसर्स मारवाड सीमेन्ट लि. हिस्सा- पूर्णजाति- . मुम्बई खातेदार
4		727	0.2095	कृषि	मैसर्स मारवाड सीमेन्टलि. हिस्सा- पूर्णजाति- . मुम्बई खातेदार
5		751	0.2015	कृषि	अमरपाल पुत्र नन्दलाल हिस्सा- 1/20 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा 1/20 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा काठूवास, उगन्ता पुत्री नन्दलाल हिस्सा- 1/20 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, कमला पत्रि नन्दलाल हिस्सा- 1/20 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा1/20 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा काठूवास, कृष्णा पत्रि लाला हिस्सा-1/18 जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा1/18 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा काठूवास,बन्टी पत्रि सुवेसिंह हिस्सा- 1/18जाति-अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा1/18 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा काठूवास, मैसर्स मारवाड सीमेन्ट लि. हिस्सा- 1/6जाति- . सा. मुम्बई खातेदार, महेश पुत्र सुवेसिंह हिस्सा- 1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा 1/18 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा काठूवास,राकेश पुत्र सुवेसिंह हिस्सा- 1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन, राजेन्द्र पुत्र श्रीचन्द्र हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, रामसिंह पुत्र नन्दलाल हिस्सा- 1/20 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा 1/20 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा

क्रम संख्या	ग्राम का नाम	प्लॉट / खसरा संख्या	क्षेत्रफल (हैक्टेयर में)	भूमि की प्रकृति	भूमि का स्वामित्व
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					काठूवास, सतीश पुत्र लाला हिस्सा- 1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा 1/18 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा काठूवास, संदीप पुत्र लाला हिस्सा- 1/18 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा 1/18 (पूर्णखाता) बी.आर.के.जी.बी.शाखा काठूवास, सुमन पुत्री नन्दलाल हिस्सा- 1/20 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार,
6	749	0.0175	कृषि		अमरसिंह यादव पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, ओमप्रकाश यादव पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, छाजूराम पुत्र नारायण हिस्सा- 1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, राहिन हिस्सा- 1/20 (पूर्ण खाता) कोरपोरेसन बैंक शाखा बहरोड़ मुर्तहन, दुर्गप्रियासाद पुत्र सूरजभान हिस्सा- 1/8 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, देशराज पुत्रसु खराम हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, विमलादेवी पुत्री प्रभातीलाल हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, रामसिंह पुत्र नारायण हिस्सा- 1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, लालाराम पुत्र सूरजभान हिस्सा- 1/8 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, लालाराम पुत्र नारायण हिस्सा- 1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, सहीराम पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार,
7	748	0.2227	कृषि		अमरसिंह पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा- 1/3 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, ओमप्रकाश पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा- 1/3 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, सहीराम पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा- 1/3 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार,
8	750	0.1479	कृषि		अमरसिंह यादव पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, ओमप्रकाश यादव पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, छाजूराम पुत्र नारायण हिस्सा- 1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार राहिन हिस्सा- 3/40 (खसरा सं- 478 बिना रहन) कोरपोरेसन बैंक शाखा बहरोड़, दुर्गप्रियासाद पुत्र सूरजभान हिस्सा- 1/8 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, देशराज पुत्र सुखराम हिस्सा- 1/4 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, विमलादेवी पुत्री प्रभातीलाल हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, रामसिंह पुत्र नारायण हिस्सा- 1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, लालाराम पुत्र सूरजभान हिस्सा- 1/8 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, लालाराम पुत्र नारायण हिस्सा- 1/12 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार, सहीराम पुत्र प्रभातीलाल हिस्सा- 1/16 जाति- अहीर(यादव) सा. देहखातेदार,

[फा. सं. 2024/एलएलएल-II/12/1/ डब्ल्यू सी /2464]

पंकज त्यागी, कार्यकारी निदेशक (भूमि एवं सुविधाएं)

MINISTRY OF RAILWAYS (CENTRAL RAILWAY)

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th March, 2024

S.O. 1408(E).—WHEREAS by the notification of the Government of India in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 1385(E), dated the 21st March, 2023, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii), dated the 22nd March, 2023 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for the purpose of execution of Special Railway

Project, namely, Western Dedicated Freight Corridor in the District of Kotputli-Behrор, earstwhile District Alwar, in the State of Rajasthan;

AND WHEREAS, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “The Times of India” and “Rajasthan Patrika”, dated the 20th May, 2023 under sub-section (4) of section 20A of the said Act;

AND WHEREAS, four objections were received from the public in respect of the said notification within the specified period and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

AND WHEREAS, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

NOW THEREFORE, in exercise of the powers conferred by sub-section (1), and in pursuance of sub-section (2), of section 20E of the said Act, the Central Government,-

- (i) upon receipt of the said report of the competent authority, hereby declares that the lands specified in the Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose; and
- (ii) hereby declares that on publication of this notification, the lands specified in the Schedule annexed hereto shall vest absolutely upon it free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure for the Special Railway Project, namely, “Western Dedicated Freight Corridor” in the district of Kotputli-Behror earstwhile in district Alwar in the State of Rajasthan.

DISTRICT: Kotputli-Behror

Sl. No.	Village	Plot/ Khasra No.	Area (Hactare)	Nature of Land	Land Ownership
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Mandan	366	0.2007	Agriculture	Attar Singh S/o Singram (Part 1/6), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar,Mahender Kumar S/o (Part 1/6), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar,Monu Devi W/o Ramesh Chand (Part 1/12) Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar, Ramu S/o Heeralal (Part 1/3), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar, Virat Yadav S/o Ramesh Chand (Part 1/12), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar, Santosh D/o Singram (Part 1/6), Cast Ahir (Yadav), Mangalpur Khatedar
2		367	0.2912	Agriculture	Mahender S/o Chittar (Part 1/2), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar, Veer Singh S/o Chittar (Part 1/2), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar,
3		368	0.0704	Agriculture	Chander S/o Gopal whole share Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar Rahin (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathwas Murtehan.
4		365	0.3848	Agriculture	Attar Singh S/o Singram (Part 1/6), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar,Mahender Kumar S/o (Part 1/6), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar,Monu Devi W/o Ramesh Chand (Part 1/12) Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar, Ramu S/o Heeralal (Part 1/3), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar, Virat Yadav S/o Ramesh Chand (Part 1/12), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar, Santosh D/o Singram (Part 1/6), Cast Ahir (Yadav) , Mangalpur Khatedar
5		353	0.0049	Agriculture	Karan Singh Soni S/o Vijay Singh (part 1/2) Cast Sunar Deh Khatedar Rahin Part -1/2 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Yashpal Singh S/o Dharam Priye (Part 1/4), Cast Sunar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Satyapal Singh S/o Dharam Priye (Part 1/4), Cast Sunar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Majra Murtehan.

Sl. No.	Village	Plot/ Khasra No.	Area (Hactare)	Nature of Land	Land Ownership
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6		356	0.0187	Agriculture	Ashok S/o Sardara (Part 1/24) Cast AHIR (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Karan Singh Soni S/o Vijay Singh (Part 1/4) Cast Sunar Sa. Deh Khatedar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Majra, Bhudave S/o Kanha (Part 1/12) Cast AHIR (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part -1/12 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas, Munshi S/o Dhan Singh (Part 1/12) Cast AHIR (Yadav) Sa Deh Khatedar, Yashpal S/o Dharam Priye (Part 1/4) Cast Sunar Sa. Deh Khatedar, Rameshwar S/o Dhansi (Part 1/12) Cast AHIR (Yadav) Sa Deh Khatedar, Sumer S/o Kanha (Part 1/12) Cast AHIR (Yadav) Sa Deh Khatedar, Hukam Singh S/o Chand Singh (Part 1/24) Cast AHIR (Yadav) Sa Mangalpur Khatedar Rahin Part -1/24 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Mandhan, Hoshiyar S/o Phusa Part – 1/12 Cast AHIR (Yadav) Sa Deh Khatedar Rahin Part -1/12 (Poorn Khata) B.O.B Kathuwas.
7		357	0.2880	Agriculture	Ahay Singh S/o Rameshwar Part-1/18 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Mandhan, Ashiok S/o Sardara Part-1/12 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Kalu Ram S/o Rameshwar Part- 1/18 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) State Bank of India Branch GHEELOTH, Dhanpati Devi W/o Ram kumar Part- 1/18 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Bala Devi D/o Rameshwar (Part- 1/18), Caste- AHIR (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Bhudev S/o Kanha Part- 1/6 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Kathuwas, Minor Mohit Kumar S/o Liluram Guardian Patron father Liluram Part-1/18 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Suman Devi W/o Rampat Part – 1/18 Caste AHIR (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan, Sumer S/o Kanha Part – 1/6 Caste AHIR (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) S.B.I Mandhan, Hukam Singh S/o Chand Singh Part – 1/12 Caste AHIR (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/12 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan, Hoshiyar Singh S/o Phusa Part – 1/6 Caste AHIR (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Kathuwas Murtehan.
8		358	0.0919	Agriculture	Ahay Singh S/o Rameshwar Part-1/18 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Mandhan, Ashok S/o Sardara Part-1/12 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Kalu Ram S/o Rameshwar Part- 1/18 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) State Bank of India Branch GHEELOTH, Dhanpati Devi W/o Ram kumar Part- 1/18 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Bala Devi D/o Rameshwar (Part- 1/18), Caste- AHIR (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Bhudev S/o Kanha Part- 1/6 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Kathuwas, Minor Mohit Kumar S/o Liluram Guardian Patron father Liluram Part-1/18 Caste- AHIR (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Suman Devi W/o Rampat Part – 1/18 Caste AHIR (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan, Sumer S/o Kanha Part – 1/6 Caste AHIR (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part –

Sl. No.	Village	Plot/ Khasra No.	Area (Hactare)	Nature of Land	Land Ownership
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					1/6 (Poorn Khata) S.B.I Mandhan, Hukam Singh S/o Chand Singh Part – 1/12 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/12 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan,Hoshiyar Singh S/o Phusa Part – 1/6 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Kathuwas Murtehan.
9		359	0.1180	Agriculture	Ashok S/o Sardara (Part 1/24) Cast Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Karan Singh Soni S/o Vijay Singh(Part 1/4) Cast Sunar Sa. Deh Khatedar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Majra,Bhudave S/o Kanha(Part 1/12) Cast Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part -1/12 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas, Munshi S/o Dhan Singh (Part 1/12) Cast Ahir (Yadav) Sa Deh Khatedar, Yashpal S/o Dharam Priye (Part 1/4) Cast Sunar Sa. Deh Khatedar, Rameshwar S/o Dhansi (Part 1/12) Cast Ahir (Yadav) Sa Deh Khatedar, Sumer S/o Kanha (Part 1/12) Cast Ahir (Yadav) Sa Deh Khatedar, Hukam Singh S/o Chand Singh (Part 1/24) Cast Ahir (Yadav) Sa Mangalpur Khatedar Rahin Part -1/24 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Mandhan, Hoshiyar S/o Phusa Part – 1/12 Cast Ahir (Yadav) Sa Deh Khatedar Rahin Part -1/12 (Poorn Khata) B.O.B Kathuwas.
10		361	0.0024	Agriculture	Karan Singh Soni S/o Vijay Singh Part- 1/2 Caste- Sunar Sa. Deh Khatedar, Satyanarayan S/o Raghu Nath Part- 1/2 Caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar,
11		360	0.3253	Agriculture	Abhay Singh S/o Rameshwar Part-1/18 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Mandhan, Ashok S/o Sardara Part-1/6 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Kalu Ram S/o Rameshwar Part- 1/18 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) State Bank of India Branch GHEELOTH, Dhanpati Devi W/o Ram kumar Part- 1/18 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Bala Devi D/o Rameshwar (Part- 1/18), Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Minor Mohit Kumar S/o Liluram Guardian Patron father Liluram Part- 1/18 Caste- Ahir(Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Suman Devi W/o Rampat Part – 1/18 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan, Sumer S/o Kanha Part – 1/6 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) S.B.I Mandhan, Hukam Singh S/o Chand Singh Part – 1/6 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan,Hoshiyar Singh S/o Phusa Part – 1/6 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Kathuwas Murtehan.
12		302	0.4901	Agriculture	Abhay Singh S/o Rameshwar Part-1/18 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Mandhan, Ashiok S/o Sardara Part-1/12 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Kalu Ram S/o Rameshwar Part-1/18 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) State Bank of India Branch GHEELOTH, Dhanpati Devi W/o Ram kumar Part- 1/18 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Bala Devi D/o Rameshwar (Part- 1/18), Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Bhudev S/o Kanha Part- 1/6 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6

Sl. No.	Village	Plot/ Khasra No.	Area (Hactare)	Nature of Land	Land Ownership
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					(Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Kathuwas, Minor Mohit Kumar S/o Liluram Guardian Patron father Liluram Part-1/18 Caste- Ahir(Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Suman Devi W/o Rampat Part – 1/18 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan, Sumer S/o Kanha Part – 1/6 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) S.B.I Mandhan, Hukam Singh S/o Chand Singh Part – 1/12 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/12 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan,Hoshiyar Singh S/o Phusa Part – 1/6 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Kathuwas Murtehan.
13		348	0.0260	Agriculture	Karan Singh Soni S/o Vijay Singh (part 1/2) Cast Sunar Deh Khatedar Rahin Part -1/2 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Yashpal Singh S/o Dharam Priye (Part1/4), Cast Sunar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Satyapal Singh S/o Dharam Priye (Part 1/4), Cast Sunar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Majra Murtehan
14		303	0.1800	Agriculture	Karan Singh Soni S/o Vijay Singh (part 1/2) Cast Sunar Deh Khatedar Rahin Part -1/2 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Yashpal Singh S/o Dharam Priye (Part 1/4),Cast Sunar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Satyapal Singh S/o Dharam Priye (Part 1/4), Cast Sunar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Majra Murtehan
15		301	0.0464	Agriculture	Abhay Singh S/o Rameshwari Part-1/18 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Mandhan, Ashiok S/o Sardara Part-1/12 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Kalu Ram S/o Rameshwari Part- 1/18 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part –1/18 (Poorn Khata) State Bank of India Branch GHEELOTH, Dhanpati Devi W/o Ram kumar Part- 1/18 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Bala Devi D/o Rameshwari (Part- 1/18), Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Bhudev S/o Kanha Part- 1/6 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Kathuwas, Minor Mohit Kumar S/o Liluram Guardian Patron father Liluram Part-1/18 Caste- Ahir(Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Suman Devi W/o Rampat Part – 1/18 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/18 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan, Sumer S/o Kanha Part – 1/6 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) S.B.I Mandhan, Hukam Singh S/o Chand Singh Part – 1/12 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/12 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Mandhan,Hoshiyar Singh S/o Phusa Part – 1/6 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) B.K.R.G.B Branch Kathuwas Murtehan.
16		304	1.2042	Agriculture	Karan Singh Soni S/o Vijay Singh (part 1/2) Cast Sunar Deh Khatedar Rahin Part -1/2 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Yashpal Singh S/o Dharam Priye (Part1/4), Cast Sunar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Satyapal Singh S/o Dharam Priye (Part 1/4), Cast Sunar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Majra Murtehan

Sl. No.	Village	Plot/ Khasra No.	Area (Hactare)	Nature of Land	Land Ownership
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
17		306	0.8712	Agriculture	Kirori Mal S/o Chandaram Part- 1/2 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Lucky Yadav son Rajesh Kumar Part- 1/2 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar
18		284	0.3225	Agriculture	Karan Singh Soni S/o Vijay Singh (part 1/2) Cast Sunar Deh Khatedar Rahin Part -1/2 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Yashpal Singh S/o Dharam Priye (Part 1/4), Cast Sunar Rahin Part-1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Maj, Satyapal Singh S/o Dharam Priye (Part 1/4), Cast Sunar Rahin Part -1/4 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Majra Murtehan
19		310	0.1122	Agriculture	Urmila D/o Ram prasad Part- 1/28 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, Geeta D/o Ram prasad Part- 1/28 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, Gopiram S/o Bhairulal Part- 1/6 Caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar, Chhote Lal S/o Bhairulal Part- 1/6 Caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar, Prahlad S/o Bhairulal Part- 1/6 Caste- Brahmin Sa. Deh Khatedar, Bimla D/o Ram Prasad Part- 1/28 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Manoj Kumar S/o Omkar Singh Part- 1/28 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Santra D/o Ram prasad Part- 1/28 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, Surendra Singh S/o Ram Prasad Part- 1/28 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Savitri D/o Ram prasad Part- 1/28 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Savitri Devi W/o Vikram Singh Part- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar,
20		323	0.1013	Road	Gair Mumkin Rasta
21		306/2186	0.0111	Agriculture	Babulal S/o Mahadev Part- 1/2 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part-1/2 (Poorn Khata) State Bank of India Branch GHEELOTH,Mukesh S/o Mahadev Part- 1/2 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar,
22		305	0.0100	Agriculture	Kabool Singh S/o Banwari Part – 1/30 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Kailash S/o Banwari Part – 1/30 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahim Part – 1/30 (Poorn Khata) P.N.B Giglana, Kirorimal S/o Chandaram Part – 1/10 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar,Gajanand S/o Nandlal Part – 1/120 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar,Jagdev Singh S/o Nandlal Part – 1/120 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar,Jasram S/o Banwari Part – 1/30 Caste Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part -1/30 (Poorn Khata) P.N.B Giglana, Tarachand S/o Banwari Part-1/30 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Bahadur Singh S/o Moolchand Part - 1/12 Caste - Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Babulal S/o Mahadev Part- 1/10 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Bharpai Devi W/o Nandlal Part- 1/120 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/120 (Poorn Khata) S.B.B.J Branch Mandhan Mutehan, Bhani sahay S/o Banwari Part-1/30 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Mukesh S/o Mahadev Part- 1/10 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Manisha D/o Pyarelal Part- 1/48 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Ramkala Devi W/o Pyarelal Part- 1/48 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Lucky Yadav S/o Rajesh Kumar Part - 1/10 Caste - Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Lalaram S/o Banwari Part- 1/30 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar , Sanjay Kumari D/o Pyarelal Part- 1/48 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Subhash Chand Yadav S/o Pyarelal Part- 1/48

Sl. No.	Village	Plot/ Khasra No.	Area (Hactare)	Nature of Land	Land Ownership
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Hansraj S/o Nandlal Part- 1/120 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Hariram S/o Nathu Part - 1/5 Caste - Ahir (Yadav) S. Khatedar Mangalpur,
23		56	0.5979	Agriculture	Satishkumar S/o Ramswaroop Part- 1/2 Caste - Ahir (Yadav) S. Kathuwas Khatedar , Sunderpal S/o Ramswaroop Part- 1/2 Caste - Ahir (Yadav) S. Kathuwas Khatedar
24		57	0.1600	Agriculture	Ajay Kumar S/o Rajendra Part - 1/16 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Anjana D/oRajendra Part- 1/16 Caste-Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Urmila D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Geeta D/o Ram prasad share-1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Jogendra s/o Om prakash share- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar Rahin Part – 1/4 (Poorn Khata) P.N.B Giglana, Brahm Prakash s/o Hari singh Part- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Bimla D/o Ram Prasad share- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Manoj kumar S/o Omkar Singh Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Vijay kumar S/o Rajendra Part-1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa.Bajad Khatedar , Santra D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Surendra Singh S/o Ram prasad Part- 1/56 Caste-Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, Saroj devi W/o Rajendra Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Savatri D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, ,Savatri devi W/o Vikram Singh Part- 1/8 Caste-Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar,
25		59/2185	0.0144	Agriculture	Kabulchand S/o Banwarilal Part-1/6 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar , Kailash chand S/o Banwarilal Part - 1/6 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) P.N.B Giglana, Tarchand S/o Banwarilal Part - 1/6 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar, Bhani sahay S/o Banwari lal Part-1/6 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar, Ramjas S/o Banwari lal Part-1/6 Caste-Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) P.N.B Giglana, Sher Singh S/o Banwarilal Part- 1/6 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part – 1/6 (Poorn Khata) P.N.B Giglana
26		58	0.1200	Agriculture	Ajay Kumar S/o Rajendra Part - 1/16 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Anjana D/oRajendra Part- 1/16 Caste-Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Urmila D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Geeta D/o Ram prasad share-1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Jogendra s/o Om prakash share- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar Rahin Part – 1/4 (Poorn Khata) P.N.B Giglana, Brahm Prakash s/o Hari singh Part- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Bimla D/o Ram Prasad share- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Manoj kumar S/o Omkar Singh Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Vijay kumar S/o Rajendra Part-1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa.Bajad Khatedar , Santra D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Surendra Singh S/o Ram prasad Part- 1/56 Caste-Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, Saroj devi W/o Rajendra Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Savatri D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, ,Savatri devi W/o Vikram Singh Part- 1/8 Caste-Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar,

Sl. No.	Village	Plot/ Khasra No.	Area (Hactare)	Nature of Land	Land Ownership
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
27		59	0.5414	Agriculture	Babul S/o Mahadev Part- 1/2 Caste- Ahir (Yadav) S. Mangalpur Khatedar Rahin Part-1/2 (Poorn Khata) State Bank of India Branch GHEELOTH,Mukesh S/o Mahadev Part- 1/2 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Mangalpur Khatedar,
28		67	0.4527	Agriculture	Ajay Kumar S/o Rajendra Part - 1/16 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Anjana D/oRajendra Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar,, Jogendra s/o Om prakash share- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar,Nathuram S/o Jagannath Part – 1/4 Caste Brahmin Sa. Deh Khatedar, Brahm Prakash S/o Hari singh Part- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Vijay kumar S/o Rajendra Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa.Bajad Khatedar , Saroj devi W/o Rajendra Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar,
29		69	0.6495	Agriculture	Ajay Kumar S/o Rajendra Part - 1/16 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Anjana D/oRajendra Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Urmila D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Geeta D/o Ram prasad share-1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Jogendra s/o Om prakash share- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar Rahin Part – 1/4 (Poorn Khata) P.N.B Giglana, Brahm Prakash s/o Hari singh Part- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Bimla D/o Ram Prasad share- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Manoj kumar S/o Omkar Singh Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Vijay kumar S/o Rajendra Part-1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa.Bajad Khatedar , Santra D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Surendra Singh S/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, Saroj devi W/o Rajendra Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Savatri D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, ,Savatri devi W/o Vikram Singh Part- 1/8 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar,
30		70	0.2105	Agriculture	Ajay Kumar S/o Rajendra Part - 1/16 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Anjana D/oRajendra Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Urmila D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Geeta D/o Ram prasad share-1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Jogendra s/o Om prakash share- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar Rahin Part – 1/4 (Poorn Khata) P.N.B Giglana, Brahm Prakash s/o Hari singh Part- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Bimla D/o Ram Prasad share- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Manoj kumar S/o Omkar Singh Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Vijay kumar S/o Rajendra Part-1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa.Bajad Khatedar , Santra D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Surendra Singh S/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, Saroj devi W/o Rajendra Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar, Savatri D/o Ram prasad Part- 1/56 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad khatedar, ,Savatri devi W/o Vikram Singh Part- 1/8 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Bajad Khatedar,
1	Kathuwas	713	0.0010	Agriculture	Durga Prasad S/o Amilal Part- Full Caste- Ahir (Yadav) Sa. deh khatedar
2		718	0.0891	Agriculture	Ajay Kumar S/o Vijay Pal 5/144 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Uday singh S/o Jagmal Part – 1/12 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part – 1/12 (Khasra No.

Sl. No.	Village	Plot/ Khasra No.	Area (Hactare)	Nature of Land	Land Ownership
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					437 Bina Rahan) P.N.B Giglana Alwar, Usha D/o Hoshiyar Singh Part – 1/50 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Kamlesh D/o Bishamber Part – 1/40 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Krishna D/o Bishamber Part – 1/40 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Kishanlal S/o Parbhu Part – 1/10 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Dhanpati W/o Hoshiyara Singh Part 1/50 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Pyarelal S/o Parbhu Part – 1/10 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Balkishan S/o Hoshiyar Singh Part – 1/50 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, BImla W/o Vijaypal Part – 1/72 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Mahender S/o Hoshiyar Singh Part – 1/50 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Matadeen S/o Syodan Part – 1/4 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Rajbai D/o Hoshiyar Singh Part – 1/50 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Raj Singh S/o Bishamber Part – 1/20 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Ramniwas S/o Jagmal Part – 1/12 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Sher Singh S/o Parbhu Part – 1/10 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part – 1/10 (Poorn Khata) ICIC Branch Maharajawas, Satish Kumar S/o Vijaypal Part – 5/144 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar,
3	725	0.2486	Agriculture		M/s Marwad Cement Ltd. Part- Full, Caste- sa. Mumbai Khatedar
4	727	0.2095	Agriculture		M/s Marwad Cement Ltd. Part- Full, Caste- sa. Mumbai Khatedar
5	751	0.2015	Agriculture		Amarpal S/o Nandlal Part - 1/20 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Uganta D/o Nandlal Part – 1/20 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/20 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas , Kamla W/o Nandlal Part – 1/20 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/20 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas, Krishna W/o Lala Part – 1/18 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas, Bunty W/o Sube Singh Part – 1/18 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas , M/s Marwad Cement Ltd. Part- 1/6 Caste- Sa. Mumbai Khatedar, Mahesh S/o Sube Singh Part – 1/18 Caste Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas Rakesh S/o Sube singh Part- 1/18 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas, Rajendra S/o Srichand Part-1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Ramsingh S/o Nandlal Part- 1/20 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/20 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas, Satish S/o Lala share-1/18 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas Sandeep S/o Lala Part-1/18 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part-1/18 (Poorn Khata) B.R.K.G.B Branch Kathuwas, Suman D/o Nandlal Part-1/20 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar,
6	749	0.0175	Agriculture		Amar Singh Yadav S/o Prabhatilal Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Om prakash Yadav S/o Prabhatilal Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Chhajuram S/o Narayan Part - 1/12 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part – 1/20 (Poorn Khata) Corporation Bank Branch Behror MURtehan, Durga Prasad S/o Surajbhan

Sl. No.	Village	Plot/ Khasra No.	Area (Hactare)	Nature of Land	Land Ownership
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
					Part-1/8 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Deshraj S/o Sukhram Part- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. deh khatedar, Bimla Devi D/o Prabhatilal Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Ram singh S/o Narayan Part- 1/12 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Lala Ram S/o Surajbhan Part - 1/8 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, LalaramS/o Narayan Part- 1/12 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Sahiram S/o Prabhati lal Part - 1/16 Caste - Ahir (Yadav) Sa. deh khatedar
7		748	0.2227	Agriculture	Amar singh S/o Prabhati lal Part- 1/3 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Om prakash s/o Prabhatilal Part- 1/3 Caste- Ahir (Yadav) Sa. deh khatedar , Sahiram son Prabhatilal share - 1/3 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar,
8		750	0.1479	Agriculture	Amar Singh Yadav S/o Prabhatilal Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Om prakash Yadav S/o Prabhatilal Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Chhajuram S/o Narayan Part - 1/12 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar Rahin Part – 1/20 (Poorn Khata) Corporation Bank Branch Behror MURtehan, Durga Prasad S/o Surajbhan Part-1/8 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Deshraj S/o Sukhram Part- 1/4 Caste- Ahir (Yadav) Sa. deh khatedar, Bimla Devi D/o Prabhatilal Part- 1/16 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Ram singh S/o Narayan Part- 1/12 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Lala Ram S/o Surajbhan Part - 1/8 Caste - Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, LalaramS/o Narayan Part- 1/12 Caste- Ahir (Yadav) Sa. Deh Khatedar, Sahiram S/o Prabhati lal Part - 1/16 Caste - Ahir (Yadav) Sa. deh khatedar

[F. No. 2024/LML-II/12/1/WC/2464

PANKAJ TYAGI, Ex. Director (Land and Amenities)